



## **HTH Skovlyst ApS**

Egholtvej 13, Andst  
6600 Vejen  
CVR-nr. 31 16 04 64

# **Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider  
HTH Skovlyst ApS r-2017



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

HTH Skovlyst ApS  
Egholtvej 13, Andst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 16 04 64  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Henrik Thrane Hedegaard

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Fælles Holding Hornsyld ApS og andre investeringer.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.374 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 8.391 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-6.737	-5.623
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-6.737	-5.623
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		1.369.348	1.306.150
Andre finansielle indtægter		12.432	4.527
Andre finansielle omkostninger		0	-11.340
<b>Resultat før skat</b>		1.375.043	1.293.714
Skat af årets resultat	1	-1.250	2.750
<b>Årets resultat</b>		<u>1.373.793</u>	<u>1.296.464</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		750.000	650.000
Overført resultat		623.793	646.464
		<u>1.373.793</u>	<u>1.296.464</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.195.372</u>	<u>7.576.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.195.372</u>	<u>7.576.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		326	93
Andre tilgodehavender		116.458	0
Udskudt skatteaktiv	3	<u>36.250</u>	<u>37.500</u>
		<u>153.034</u>	<u>37.593</u>
<b>Andre værdipapirer</b>		<u>46.830</u>	<u>35.658</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>23.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>199.864</u>	<u>96.669</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>8.395.236</u></u>	<u><u>7.672.693</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.516.486	6.892.693
Foreslået udbytte		750.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>8.391.486</u>	<u>7.667.693</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		3.750	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.750</u>	<u>5.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>8.395.236</u>	<u>7.672.693</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	1.250	-2.750
	<u>1.250</u>	<u>-2.750</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2017		500.000
Kostpris 31. december 2017		500.000
Reguleringer 1. januar 2017		7.076.024
Værdireguleringer		1.369.348
Modtaget udbytte		-750.000
Reguleringer 31. december 2017		7.695.372
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>8.195.372</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3 Udskudt skatteaktiv</b>		
Saldo 1. januar	37.500	34.750
Årets udskudte skat	-1.250	2.750
	<u>36.250</u>	<u>37.500</u>

Udskudt skatteaktiv kan primært relateres til fremførte underskud.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo 1. januar	6.892.693	6.246.229
Overført fra resultatdisponering	<u>623.793</u>	<u>646.464</u>
	<u>7.516.486</u>	<u>6.892.693</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo 1. januar	650.000	450.000
Udloddet udbytte	-650.000	-450.000
Overført fra resultatdisponering	<u>750.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><u>8.391.486</u></u>	<u><u>7.667.693</u></u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.